
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 мая 2023 года         № 54-2-469 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя  

участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 469 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3 

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 30.05.2023 года  

№ 54-1-469 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 469», рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии, 

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 469 Атаманова Дениса Николаевича. 

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 469 созвать первое заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее 14 июня 2023 года. 

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного  

участка № 469. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                       А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 мая 2023 года         № 54-2-470 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя  

участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 470 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3 

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 30.05.2023 года  

№ 54-1-470 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 470», рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии, 

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 470 Гарасевича Станислава Евгеньевича. 

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 470 созвать первое заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее 14 июня 2023 года. 

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного  

участка № 470. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                       А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 мая 2023 года         № 54-2-471 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя  

участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 471 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3 

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 30.05.2023 года  

№ 54-1-471 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 471», рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии, 

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 471 Рымцеву Юлию Николаевну. 

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 471 созвать первое заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее 14 июня 2023 года. 

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного  

участка № 471. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                       А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 мая 2023 года         № 54-2-472 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя  

участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 472 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3 

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 30.05.2023 года  

№ 54-1-472 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 472», рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии, 

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 472 Ивченко Дмитрия Викторовича. 

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 472 созвать первое заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее 14 июня 2023 года. 

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного  

участка № 472. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                       А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 мая 2023 года         № 54-2-473 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя  

участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 473 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3 

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 30.05.2023 года  

№ 54-1-473 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 473», рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии, 

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 473 Томей Марию Федоровну. 

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 473 созвать первое заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее 14 июня 2023 года. 

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного  

участка № 473. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                       А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 мая 2023 года         № 54-2-474 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя  

участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 474 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3 

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 30.05.2023 года  

№ 54-1-474 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 474», рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии, 

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 474 Вотчицева Константина Николаевича. 

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 474 созвать первое заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее 14 июня 2023 года. 

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного  

участка № 474. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                       А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 мая 2023 года         № 54-2-475 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя  

участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 475 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3 

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 30.05.2023 года  

№ 54-1-475 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 475», рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии, 

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 475 Лазаренко Ивана Владиславовича. 

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 475 созвать первое заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее 14 июня 2023 года. 

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного  

участка № 475. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                       А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 мая 2023 года         № 54-2-476 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя  

участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 476 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3 

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 30.05.2023 года  

№ 54-1-476 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 476», рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии, 

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 476 Смирнову Анну Васильевну. 

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 476 созвать первое заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее 14 июня 2023 года. 

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного  

участка № 476. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                       А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 мая 2023 года         № 54-2-477 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя  

участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 477 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3 

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 30.05.2023 года  

№ 54-1-477 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 477», рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии, 

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 477 Родионову Лидию Викторовну. 

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 477 созвать первое заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее 14 июня 2023 года. 

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного  

участка № 477. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                       А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 мая 2023 года         № 54-2-478 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя  

участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 478 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3 

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 30.05.2023 года  

№ 54-1-478 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 478», рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии, 

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 478 Фокина Алексея Николаевича. 

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 478 созвать первое заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее 14 июня 2023 года. 

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного  

участка № 478. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                       А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 мая 2023 года         № 54-2-479 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя  

участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 479 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3 

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 30.05.2023 года  

№ 54-1-479 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 479», рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии, 

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 479 Горбунову Евгению Александровну. 

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 479 созвать первое заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее 14 июня 2023 года. 

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного  

участка № 479. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                       А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 мая 2023 года         № 54-2-480 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя  

участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 480 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3 

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 30.05.2023 года  

№ 54-1-480 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 480», рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии, 

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 480 Царапора Юлию Викторовну. 

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 480 созвать первое заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее 14 июня 2023 года. 

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного  

участка № 480. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                       А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 мая 2023 года         № 54-2-481 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя  

участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 481 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3 

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 30.05.2023 года  

№ 54-1-481 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 481», рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии, 

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 481 Ермакову Марину Андреевну. 

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 481 созвать первое заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее 14 июня 2023 года. 

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного  

участка № 481. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                       А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 мая 2023 года         № 54-2-483 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя  

участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 483 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3 

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 30.05.2023 года  

№ 54-1-483 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 483», рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии, 

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 483 Зотову Алену Вячеславовну. 

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 483 созвать первое заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее 14 июня 2023 года. 

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного  

участка № 483. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                       А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 мая 2023 года         № 54-2-482 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя  

участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 482 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3 

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 30.05.2023 года  

№ 54-1-482 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 482», рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии, 

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 482 Котцову Марию Сергеевну. 

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 482 созвать первое заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее 14 июня 2023 года. 

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного  

участка № 482. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                       А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 мая 2023 года         № 54-2-484 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя  

участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 484 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3 

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 30.05.2023 года  

№ 54-1-484 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 484», рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии, 

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 484 Бориса Ивана Константиновича. 

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 484 созвать первое заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее 14 июня 2023 года. 

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного  

участка № 484. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                       А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 мая 2023 года         № 54-2-485 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя  

участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 485 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3 

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 30.05.2023 года  

№ 54-1-485 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 485», рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии, 

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 485 Сухомыро Юлию Алексеевну. 

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 485 созвать первое заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее 14 июня 2023 года. 

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного  

участка № 485. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                       А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 мая 2023 года         № 54-2-486 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя  

участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 486 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3 

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 30.05.2023 года  

№ 54-1-486 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 486», рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии, 

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 486 Крашеницына Антона Геннадьевича. 

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 486 созвать первое заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее 14 июня 2023 года. 

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного  

участка № 486. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                       А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 мая 2023 года         № 54-2-487 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя  

участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 487 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3 

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 30.05.2023 года  

№ 54-1-487 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 487», рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии, 

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 487 Кутепова Игоря Эдуардовича. 

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 487 созвать первое заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее 14 июня 2023 года. 

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного  

участка № 487. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                       А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 мая 2023 года         № 54-2-488 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя  

участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 488 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3 

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 30.05.2023 года  

№ 54-1-488 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 488», рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии, 

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 488 Афонину Валентину Владимировну. 

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 488 созвать первое заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее 14 июня 2023 года. 

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного  

участка № 488. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                       А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 мая 2023 года         № 54-2-489 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя  

участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 489 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3 

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 30.05.2023 года  

№ 54-1-489 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 489», рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии, 

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 489 Горбанева Григория Николаевича. 

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 489 созвать первое заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее 14 июня 2023 года. 

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного  

участка № 489. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                       А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 мая 2023 года         № 54-2-490 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя  

участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 490 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3 

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 30.05.2023 года  

№ 54-1-490 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 490», рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии, 

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 490 Ревякина Дениса Александровича. 

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 490 созвать первое заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее 14 июня 2023 года. 

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного  

участка № 490. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                       А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 мая 2023 года         № 54-2-491 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя  

участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 491 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3 

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 30.05.2023 года  

№ 54-1-491 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 491», рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии, 

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 491 Порошина Артема Михайловича. 

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 491 созвать первое заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее 14 июня 2023 года. 

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного  

участка № 491. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                       А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 мая 2023 года         № 54-2-492 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя  

участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 492 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3 

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 30.05.2023 года  

№ 54-1-492 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 492», рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии, 

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 492 Вайман Елизавету Олеговну. 

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 492 созвать первое заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее 14 июня 2023 года. 

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного  

участка № 492. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                       А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 мая 2023 года         № 54-2-493 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя  

участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 493 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3 

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 30.05.2023 года  

№ 54-1-493 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 493», рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии, 

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 493 Емельянову Анну Николаевну. 

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 493 созвать первое заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее 14 июня 2023 года. 

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного  

участка № 493. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                       А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 мая 2023 года         № 54-2-494 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя  

участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 494 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3 

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 30.05.2023 года  

№ 54-1-494 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 494», рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии, 

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 494 Матюшеву Юлию Андреевну. 

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 494 созвать первое заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее 14 июня 2023 года. 

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного  

участка № 494. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                       А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 мая 2023 года         № 54-2-495 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя  

участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 495 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3 

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 30.05.2023 года  

№ 54-1-495 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 495», рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии, 

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 495 Рожнову Оксану Юрьевну. 

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 495 созвать первое заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее 14 июня 2023 года. 

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного  

участка № 495. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                       А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 мая 2023 года         № 54-2-496 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя  

участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 496 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3 

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 30.05.2023 года  

№ 54-1-496 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 496», рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии, 

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 496 Москатову Татьяну Владимировну. 

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 496 созвать первое заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее 14 июня 2023 года. 

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного  

участка № 496. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                       А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 мая 2023 года         № 54-2-497 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя  

участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 497 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3 

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 30.05.2023 года  

№ 54-1-497 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 497», рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии, 

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 497 Кузнецова Дмитрия Владимировича. 

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 497 созвать первое заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее 14 июня 2023 года. 

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного  

участка № 497. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                       А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 мая 2023 года         № 54-2-498 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя  

участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 498 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3 

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 30.05.2023 года  

№ 54-1-498 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 498», рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии, 

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 498 Иванову Наталию Александровну. 

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 498 созвать первое заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее 14 июня 2023 года. 

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного  

участка № 498. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                       А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 мая 2023 года         № 54-2-499 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя  

участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 499 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3 

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 30.05.2023 года  

№ 54-1-499 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 499», рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии, 

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 499 Егорова Алексея Николаевича. 

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 499 созвать первое заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее 14 июня 2023 года. 

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного  

участка № 499. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                       А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 мая 2023 года         № 54-2-500 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя  

участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 500 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3 

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 30.05.2023 года  

№ 54-1-500 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 500», рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии, 

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 500 Арутюнова Константина Вагановича. 

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 500 созвать первое заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее 14 июня 2023 года. 

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного  

участка № 500. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                       А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 мая 2023 года         № 54-2-501 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя  

участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 501 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3 

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 30.05.2023 года  

№ 54-1-501 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 501», рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии, 

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 501 Калашникову Надежду Ивановну. 

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 501 созвать первое заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее 14 июня 2023 года. 

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного  

участка № 501. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                       А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 мая 2023 года         № 54-2-502 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя  

участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 502 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3 

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 30.05.2023 года  

№ 54-1-502 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 502», рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии, 

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 502 Горохову Валерию Леонидовну. 

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 502 созвать первое заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее 14 июня 2023 года. 

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного  

участка № 502. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                       А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 мая 2023 года         № 54-2-503 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя  

участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 503 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3 

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 30.05.2023 года  

№ 54-1-503 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 503», рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии, 

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 503 Суздальцеву Ирину Александровну. 

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 503 созвать первое заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее 14 июня 2023 года. 

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного  

участка № 503. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                       А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 мая 2023 года         № 54-2-504 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя  

участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 504 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3 

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 30.05.2023 года  

№ 54-1-504 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 504», рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии, 

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 504 Бортейчук Екатерину Владимировну. 

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 504 созвать первое заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее 14 июня 2023 года. 

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного  

участка № 504. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                       А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 мая 2023 года         № 54-2-505 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя  

участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 505 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3 

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 30.05.2023 года  

№ 54-1-505 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 505», рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии, 

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 505 Майорову Екатерину Владимировну. 

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 505 созвать первое заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее 14 июня 2023 года. 

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного  

участка № 505. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                       А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 мая 2023 года         № 54-2-506 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя  

участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 506 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3 

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 30.05.2023 года  

№ 54-1-506 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 506», рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателем участковой избирательной комиссии, 

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 506 Колоницкую Татьяну Александровну. 

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 506 созвать первое заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее 14 июня 2023 года. 

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного  

участка № 506. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                       А.П.Басин 
 


	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2023\54 30.05.2023 формирование\54-2 30.05.2023 НП\54-2-469_30.05.2023_НП Атаманов.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2023\54 30.05.2023 формирование\54-2 30.05.2023 НП\54-2-470_30.05.2023_НП Гарасевич.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2023\54 30.05.2023 формирование\54-2 30.05.2023 НП\54-2-471_30.05.2023_НП Рымцева.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2023\54 30.05.2023 формирование\54-2 30.05.2023 НП\54-2-472_30.05.2023_НП Ивченко.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2023\54 30.05.2023 формирование\54-2 30.05.2023 НП\54-2-473_30.05.2023_НП Томей.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2023\54 30.05.2023 формирование\54-2 30.05.2023 НП\54-2-474_30.05.2023_НП Вотчицев.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2023\54 30.05.2023 формирование\54-2 30.05.2023 НП\54-2-475_30.05.2023_НП Лазаренко.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2023\54 30.05.2023 формирование\54-2 30.05.2023 НП\54-2-476_30.05.2023_НП Смирнова.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2023\54 30.05.2023 формирование\54-2 30.05.2023 НП\54-2-477_30.05.2023_НП Родионова.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2023\54 30.05.2023 формирование\54-2 30.05.2023 НП\54-2-478_30.05.2023_НП Фокин.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2023\54 30.05.2023 формирование\54-2 30.05.2023 НП\54-2-479_30.05.2023_НП Горбунова.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2023\54 30.05.2023 формирование\54-2 30.05.2023 НП\54-2-480_30.05.2023_НП Царапора.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2023\54 30.05.2023 формирование\54-2 30.05.2023 НП\54-2-481_30.05.2023_НП Ермакова.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2023\54 30.05.2023 формирование\54-2 30.05.2023 НП\54-2-482_30.05.2023_НП Зотова.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2023\54 30.05.2023 формирование\54-2 30.05.2023 НП\54-2-483_30.05.2023_НП Котцова.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2023\54 30.05.2023 формирование\54-2 30.05.2023 НП\54-2-484_30.05.2023_НП Борис.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2023\54 30.05.2023 формирование\54-2 30.05.2023 НП\54-2-485_30.05.2023_НП Сухомыро.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2023\54 30.05.2023 формирование\54-2 30.05.2023 НП\54-2-486_30.05.2023_НП Крашеницын.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2023\54 30.05.2023 формирование\54-2 30.05.2023 НП\54-2-487_30.05.2023_НП Кутепов.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2023\54 30.05.2023 формирование\54-2 30.05.2023 НП\54-2-488_30.05.2023_НП Афонина.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2023\54 30.05.2023 формирование\54-2 30.05.2023 НП\54-2-489_30.05.2023_НП Горбанев.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2023\54 30.05.2023 формирование\54-2 30.05.2023 НП\54-2-490_30.05.2023_НП Ревякин.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2023\54 30.05.2023 формирование\54-2 30.05.2023 НП\54-2-491_30.05.2023_НП Порошин.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2023\54 30.05.2023 формирование\54-2 30.05.2023 НП\54-2-492_30.05.2023_НП Вайман.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2023\54 30.05.2023 формирование\54-2 30.05.2023 НП\54-2-493_30.05.2023_НП Емельянова.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2023\54 30.05.2023 формирование\54-2 30.05.2023 НП\54-2-494_30.05.2023_НП Матюшева.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2023\54 30.05.2023 формирование\54-2 30.05.2023 НП\54-2-495_30.05.2023_НП Рожнова.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2023\54 30.05.2023 формирование\54-2 30.05.2023 НП\54-2-496_30.05.2023_НП Москатова.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2023\54 30.05.2023 формирование\54-2 30.05.2023 НП\54-2-497_30.05.2023_НП Кузнецов.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2023\54 30.05.2023 формирование\54-2 30.05.2023 НП\54-2-498_30.05.2023_НП Иванова.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2023\54 30.05.2023 формирование\54-2 30.05.2023 НП\54-2-499_30.05.2023_НП Егоров.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2023\54 30.05.2023 формирование\54-2 30.05.2023 НП\54-2-500_30.05.2023_НП Арутюнов.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2023\54 30.05.2023 формирование\54-2 30.05.2023 НП\54-2-501_30.05.2023_НП Калашникова.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2023\54 30.05.2023 формирование\54-2 30.05.2023 НП\54-2-502_30.05.2023_НП Горохова.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2023\54 30.05.2023 формирование\54-2 30.05.2023 НП\54-2-503_30.05.2023_НП Суздальцева.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2023\54 30.05.2023 формирование\54-2 30.05.2023 НП\54-2-504_30.05.2023_НП Бортейчук.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2023\54 30.05.2023 формирование\54-2 30.05.2023 НП\54-2-505_30.05.2023_НП Майорова.docx
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2023\54 30.05.2023 формирование\54-2 30.05.2023 НП\54-2-506_30.05.2023_НП Колоницкая.docx

